Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокурора  Красногвардейского района на решение СНД МО «Хатукайское сельское поселение» от 07.04.2010г. №143 «Об утверждении Порядка  проведения проверки  достоверности и полноты сведений, предоставляемых  лицами, замещающими муниципаль​ные должности  и гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими    муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Красногвардейского района от 16.03.2018г. №5-27-2018/827, Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета народных депутатов  муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»  от 07.04.2010г. №143 «Об утверждении Порядка  проведения проверки  достоверности и полноты сведений, предоставляемых  лицами, замещающими муниципаль​ные должности  и гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими    муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

2. Обнародовать данное решение в районной газете «Дружба» и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3.  Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

     А.А. Хачмафов
а. Хатукай

от 30.03.2018 г.
№ 101